证券代码：000521、200521      证券简称：美菱电器、皖美菱B   公告编号：2008-026

合肥美菱股份有限公司2008年中期业绩快报

本公司及董事长赵勇先生、副总裁余万春先生、财务部部长孔潭生先生及全

体董事会成员保证公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载合肥美菱股份有限公司2008年中期的财务数据未经会计师事务

所审计，请投资者注意投资风险。

主要财务数据和财务指标：                         单位:人民币万元

项目 本报告期 上年同期 增减幅度（%）

营业收入 249319.75 206259.68 20.88%

营业利润 1110.60 876.34 26.73%

利润总额 1176.91 1073.93 9.59%

净利润 1412.87 1073.93 31.56%

每股收益（元） 0.0341 0.0263 29.66%

净资产收益率（%） 1.26% 1.17% 0.09%

项目 本报告期末 本报告期初 增减幅度（%）

总资产 395242.35 327393.38 20.72%

净资产 112228.15 93024.14 20.64%

每股净资产（元） 2.71 2.25 20.44%

特此公告。

合肥美菱股份有限公司董事会

2008 年 7 月 21 日